平成 27 年８月７日

各      位

             会社名 図研エルミック株式会社

             代表者 代表取締役社長   朝倉 尉

（コード番号４７７０    東証第二部）

                                                              問合せ先責任者  取締役管理本部長   江口 慎一

                        （ TEL．０４５ － ６２４－８１１１ ）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、特別利益を計上することとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．特別利益の発生および内容

当社は、かねてから投資有価証券として保有していた企業の普通株式が平成27年８月に新規上場したことから、

継続保有の必要性を慎重に検討の上、財務体質の向上及び保有資産効率の向上を図るため、当該有価証券を同年８月

５日に市場において売却しました。

これにより、平成28年３月期第２四半期会計期間において、特別利益として投資有価証券売却益16,932千円を計

上いたします。

２．業績への影響

上記の特別利益を含めた平成28年３月期の業績予想数値を修正が必要となった場合には速やかに開示いたします。

以  上